Produktdatenblatt Unimatic TL WP

Artikel-Nr.: 199300
(EU) Nr. 392/2012

Type: WTUTLWP

Name

Type

Nennkapazitat

Geréteart Trockner
Energieeffizienzklasse
Jahrlicher Energieverbrauch

Trocknerart

Energieverbrauch Standardprogramm vollsténdiger Beftillung

Energieverbrauch Standardprogramm Teilbefillung
Verbrauch Aus-Zustand

Verbrauch Bereitschaftszustand

Verbrauch Zeitvorwahl

Dauer des unausgeschalteten Zustands
Standardprogramm (Name des Programmes)
Gewichtete Programmdauer

Programmdauer Standardprogramm vollstandiger Befiillung
Programmdauer Standardprogramm Teilbefillung
Kondensationseffiziensklasse
Kondensationseffizienz volle Beladung
Kondensationseffizienz halbe Beladung
Kondensationseffizienz gewichtet
Gerauschemission

(EU) Nr. 392/2012

V-ZUG - Schweizer Perfektion fir zuhause

Einheit

kg

kWh

kWh

kWh

min
min

min

%
%
%

dB(A)

Wert

WTUTLWP

7

Kondensationstrockner

A++

206

WT mit Automatik
1.66

1

0.0

0.09

2.5

1800

Normal trocken
75

95

60

A

92

92

92

66

Ja



