

Produktdatenblatt Unimatic TL WP

Artikel-Nr.: 199300

(EU) Nr. 392/2012

Type: WTUTLWP

Name	Einheit	Wert
Туре		WTUTLWP
Nennkapazität	kg	7
Geräteart Trockner		Kondensationstrockner
Energieeffizienzklasse		A++
Jährlicher Energieverbrauch	kWh	206
Trocknerart		WT mit Automatik
Energieverbrauch Standardprogramm vollständiger Befüllung	kWh	1.66
Energieverbrauch Standardprogramm Teilbefüllung	kWh	1
Verbrauch Aus-Zustand	W	0.0
Verbrauch Bereitschaftszustand	W	0.09
Verbrauch Zeitvorwahl	W	2.5
Dauer des unausgeschalteten Zustands		1800
Standardprogramm (Name des Programmes)		Normal trocken
Gewichtete Programmdauer	min	75
Programmdauer Standardprogramm vollständiger Befüllung	min	95
Programmdauer Standardprogramm Teilbefüllung	min	60
Kondensationseffiziensklasse		Α
Kondensationseffizienz volle Beladung	%	92
Kondensationseffizienz halbe Beladung	%	92
Kondensationseffizienz gewichtet	%	92
Geräuschemission	dB(A)	66
(EU) Nr. 392/2012		Ja